
UCHWAŁA NR 159/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla  części terenu w obrębie  ewidencyjnym Mieszkowo oraz terenu w obrębach  ewidencyjnych 

Głosków  PGR i Karolin PGR .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie  gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami)  oraz art. 14 ust. 1 i 2 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
z dnia 27 marca 2003 r.  ( tekst jednolity  Dz. U. z 2015 poz. 199 ) Rada Miejska w Piasecznie uchwala 
co następuje :

§ 1. 
Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenu 
w obrębie  ewidencyjnym Mieszkowo oraz terenu w obrębach  ewidencyjnych Głosków  PGR i Karolin 
PGR, którego granice oznaczono literami : A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, O, P, R, S, T, U - A 
na załączniku graficznym  do niniejszej uchwały .

§ 2. 
Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu przebiegają następująco:

1. Wzdłuż  granicy  administracyjnej  obr. ew.  Mieszkowo i Wola Gołkowska -  odcinek A-B-C-D-E-F

2. Wzdłuż granicy administracyjnej obr. ew. Głosków PGR i Wola Gołkowska - odcinek F-G-H ,

3. Wzdłuż granicy administracyjnej obr. ew. Głosków PGR i Bąkówka - odcinek H-I,

4. Wzdłuż granicy administracyjnej obr. ew. Głosków PGR i Głosków  - odcinek I-J,

5. Wzdłuż granicy administracyjnej obr. ew. Głosków PGR i Baszkówka - odcinek J-K-L,

6. Wzdłuż granicy administracyjnej obr. ew. Karolin PGR i Baszkówka - odcinek J-L,

7. Wzdłuż granicy administracyjnej obr. ew. Karolin PGR i Wólka Pracka PGR - odcinek L-M,

8. Wzdłuż granicy administracyjnej obr. ew. Karolin PGR i Wólka Pracka - odcinek M- N-O,

9. Wzdłuż granicy administracyjnej obr. ew. Karolin PGR i Mieszkowo - odcinek O-P-R-S,

10. Wzdłuż  granicy  administracyjnej  obr. ew. Mieszkowo i Antoninów - odcinek S-T-U-A,

§ 3. 
Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
przystąpieniem do sporządzenia planu.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 2D25FF82-4439-455D-B282-CE033F232D57. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2D25FF82-4439-455D-B282-CE033F232D57. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 159/VIII/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 maja 2015 r.

Id: 2D25FF82-4439-455D-B282-CE033F232D57. Podpisany Strona 1



Id: 2D25FF82-4439-455D-B282-CE033F232D57. Podpisany Strona 2




